Zarzad Drég i Mostow w Lublinie

Wydziat Zamoéwien Publicznych

ul. Krochmalna 13j, 20-401 Lublin, tel.: 81 466 57 10
e-mail: zamowienia@zdm.lublin.eu, https://biuletyn.lublin.eu/zdm

ZP-PS.221.1.16.2020 Lublin, dnia 02.03.2020 r.

Do zainteresowanych

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na: ,Zaprojektowanie i wykonanie remontu dwoéch
siegaczy ul. Szmaragdowej w Lublinie pomiedzy posesjami nr 36 a 46 oraz pomiedzy
nr 4 a 14 oraz petnienie nadzoru autorskiego”.

W zwigzku z omylkowym zamieszczeniem w dniu 02.03.2020 r. pytan i odpowiedzi na
zapytania Zamawiajgcy zamieszcza poprawng wersje pytan i odpowiedzi dotyczacych
niniejszego postepowania:

1. Czy na czas frezowania nawierzchni i wykonywania warstw bitumicznych Zamawiajacy
dopuszcza catkowite wytgczenie z ruchu przebudowywane;j ulicy?
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje ze wszelkie zmiany w istniejgcej organizacji ruchu
wprowadzane na czas wykonywania robot powinny byé wprowadzone zgodnie z
opracowanym wczesniej i zatwierdzonym projektem czasowej organizacji ruchu.
Opracowanie tego projektu jest czescia zamowienia. Wiasciwym organem do
zatwierdzenia projektu czasowej organizacji ruchu jest Wydziat Zarzgdzania Ruchem
Drogowym i Mobilnoscig Urzedu Miasta Lublin. Majgc na uwadze ze ZDiM opiniuje te
projekty, informujemy, ze w przypadku przedstawienia przez wykonawce projektu
zawierajgcego etap zamkniecia ruchu na siegaczach ul. Szmaragdowej na czas
wykonywania warstw bitumicznych, ZDiM pozytywnie zaopiniuje taki etap.

2. Czy Zamawiajgcy dopuszcza wytgczenie ulicy Szmaragdowej z mozliwosci parkowania,

pod rygorem usuniecia pojazdow famigcych zakaz zatrzymywania i postoju na czas
wymiany kraweznikow?
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje ze wszelkie zmiany w istniejgcej organizacji ruchu
wprowadzane na czas wykonywania robot powinny byé wprowadzone zgodnie z
opracowanym wczesniej i zatwierdzonym projektem czasowej organizacji ruchu.
Opracowanie tego projektu jest czescia zamowienia. Wiasciwym organem do
zatwierdzenia projektu czasowej organizacji ruchu jest WZRDiM UM Lublin.

3. Czy Zamawiajgcy dysponuje wytycznymi do projektu statej organizacji ruchu wydanymi
przez WZRDiM ? Prosimy o zatgczenie.
Odpowiedz: W ramach zamowienia Wykonawca opracuje, zatwierdzi i wprowadzi statg
organizacje ruchu w tym pozyska wszelkie niezbedne uzgodnienia oraz warunki.

4. Czy Zamawiajgcy wymaga oznakowania poziomego parkingdw z wytyczeniem miejsc
postojowych, w tym miejsc dla oséb z niepethosprawnoscig ruchowg? Prosimy o
podanie informacji ile miejsc nalezy przewidzie¢ do wyceny i w jakiej technologii je
wykonac (cienko- czy grubowarstwowe).

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje ze wszelkie zmiany w istniejgcej statej organizacji
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ruchu majg by¢ wprowadzone zgodnie z opracowanym wczesniej i zatwierdzonym
projektem statej organizacji ruchu. Opracowanie tego projektu jest czescig zamowienia.
Wtasciwym organem do zatwierdzenia projektu statej organizacji ruchu jest WZRiM
UML. Majac na uwadze ze tut. Zarzad opiniuje te projekty, informujemy, ze wymagane
bedzie zaprojektowanie wyznaczonych miejsc postojowych w tym miejsc dla pojazdow
zaopatrzonych w karte parkingowg osoby niepetnosprawnej. Informujemy, ze
wymagane bedzie zaprojektowanie wyznaczonych miejsc postojowych w technologi
grubowarstwowej. llos¢ miejsc dla pojazdow zaopatrzonych w karte parkingowg osoby
niepetnosprawnej nalezy okresli¢ zgodnie z art. 12a ustawy o drogach publicznych

5. Czy Zamawiajgcy wymaga dostosowania istniejgcego oznakowania drogi wewnetrzne;j
jako zarzgdzanej przez ZDiM w Lublinie (obecne tablice wskazujg jako zarzgdce Urzad
Miasta)?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wymaga wprowadzenia takiej zmiany.

6. Prosimy o doprecyzowanie przy uzyciu jakich materiatéw nalezy prowadzi¢ regulacje
wysokosciowe wtazéw?
Odpowiedz: Regulacje wysokosciowe wlazéw w nawierzchniach asfaltowych nalezy
prowadzi¢ przy uzyciu nastepujgcych materiatow: pierscienie regulacyjne zelbetowe lub
z tworzyw sztucznych, masa zalewowa szybkowigzgca, zaprawa szybkowigzgca.

7. Czy w ramach regulacji naziemnych elementéw instalacji uzbrojenia podziemnego
Zamawiajgcy przewiduje wymiane wpustéw, wtazéw i pokryw infrastruktury podziemne;j
na nowe? Jesli tak, prosimy o okreslenie warunkéw technicznych.

Odpowiedz:

- Wpusty, wlazy i pokrywy kanalizacji deszczowej nalezy wymieni¢ na nowe Zzeliwne
klasy D40, zamykane na rygle posadowione na pokrywach zelbetowych i pierscieniach
odcigzajacych.

- W przypadku stwierdzenia uszkodzenia przykanalika, nalezy go rozebraé w
niezbednym zakresie i wykonac nowy.

- Do chwili odbioru nie nalezy tynkowa¢ bgdz w inny sposob zakrywac pierscieni
umozliwiajgc w ten sposdéb ocene poprawnosci wykonanej regulacji.

Po wykonanych regulacjach wtazéw (przed roztozeniem ostatniej warstwy bitumicznej)
nalezy zgtosi¢ do Inspektora gotowo$¢ do obioru czesciowego wykonanych prac.

- Wykonawca rob6t ma obowigzek poinformowania wtascicieli lub zarzgdcéw sieci o
przystgpieniu do wykonywania robét na 7 dni przed ich rozpoczeciem.

- Regulacje urzadzen podlegajg komisyjnemu odbiorowi przez wiascicieli lub zarzgdcéw
sieci.

- W przypadku zniszczonych lub uszkodzonych (do oceny inspektora) pokryw wtazéw
infrastruktury podziemnej (np. wtazy studni teletechnicznych) wtazy te nalezy wymienié
na nowe.

Zamawiajgcy dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien
publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) dokonuje zmiany zapisow SIWZ poprzez
zamieszczenie nowego zatgcznika nr 1 do SIWZ — PFU.

Zmiany w PFU dotyczg pkt 2.2.2.4.12.2.2.5.

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Znak sprawy: ZP-PS.221.1.16.2020 Lublin, dnia 02.03.2020 r.
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